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CONCEICAO DO COITE - BA
PODER LEGISLATIVO

VEREADOR NEGO JAI

REQUERIMENTO N° 27/2019

O Vereador que subscreve em conformidade com o Art. 66 § 3 inciso 9° da
resolucido 252 de 06 de abril de 2016 requer do Poder Executivo via a Secretaria de
Finangas copias dos Extratos das contas da Prefeitura Municipal de Conceigado do

O Coiteé, existente nos Bancos abaixo relacionado:

Bradesco;

Caixa Econbmica;

Banco do Brasil.

No periodo de 1° de janeiro de 2013 a 09 de janeiro de 2013.

Sala das Sessdes da Camara Municipal,
Conceigéo do Coité, 27 de maio de 2019.

José Jailmo Pereira Gomes
Vereador Nego Jai
Lider da oposicao
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Poder Fxecutiva
CovEinG e ) Gabinete do Prefeito

Ccmcei” dsCaﬂa

Coecuiedo o Coite-Ba, em 18 de junho de 2019.

Oficio GP 5.7 883/201% — Resposta 2. odicio §40/3019%

Senhor Presidente,

Encaminhamos. em anexo, resposta ac Oficie (4072019, contendo informagdes
via secretaria do Financas, corforme solicitacdo e V.Ea . conrida em requerimento
por ¢sta cusa.

\"’y\s hoshonplrie

!{é»{g

- )
Franciseo de Assig Alves do- Santos

M { T ’ 2 -
Prefeqo Municipal

Exmeo. Sr.

ERNANDES LOPES DA s v A

M. D.PRESIDENTF DA CAMAKA vl viciPa.
NESTA

Praga Thougnes & i, M ek T . assnuereeicaodocoite.ba.gov. br
CEP. 48.730:000 1o 7533202 3720 cigan Sl i Lo cantadi s o B gt o CNPJII3.843, b42f00()l 57




2810612019 E-man de 3o Municipal oo Concegio oo Corté - Fwd:

Cémara Municizal Conceigdo do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Fwd:

2 mensagens

PRI, o it i et s b i T je— V-

Gabinete do Prefeito de Coité <gabinete@conceicacdocoite.ha.gov.or> 25 de junho de 2019 08:37
Para: Coordenagédo Parlamentar da Camara Mun'cipal de Conceicdn do Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Uficio GP n.° 081/2019 — Resposta ao oficio 040/2019

Senhor Presidente,

O

Encaminhamos. ere ancxo. os,on o co i M0 2919 cune Jo nformagdes via sceretaria de
[Finangas. conforme sohicttayac de vV Bx U cont de ¢ir reyacninento por ¢sia casa.

---------- Forwarded message ---------

De: Jamile Pereira <jamilecoite@hotmad.com>

Date: qua, 19 de jun de 2019 as 13:55

Subject:

To: gabinete@conceicacdocoite.ha.gov.br <gabinete@ooncacaocaatiie ba gov.b>, pmeoite@gmatl.com
<pmcoite@gmail.com>

Diretoria do Gabinete do Prefeito - GP
gabinete@conceicaodocoite.ba.gov br

Tel.: 75.3262-5931

Praga Thedgnes A, Calixio, 53 — Gravata
Prefeitura Municipal de ConceicZo do Coile
Estado da Bahia

2 anexos

fg OFICIO 04-2019.pdf
355K

m oficio gp 081 2018 - Poder Legislativo Lel - resgosta ao oficio D4d.pdf
306K

Coordenagio Parlamentar da Camara Municipal de Concei¢do do Coité 26 de junho de 2018
<parlamentar@camaradecoite com.br> 09:25

- TN S 4 4 A i O TTAARAT AL i



CONCEICAO DO COITE - BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDENCIA

Conceigao do coité 28 de maio de 2019

Oficio N° 040/2019

Senhor Prefeito,

Solicitamos a V. Exceléncia, em face do Requerimento 27/2019, de autoria do
Vereador José Jailmo Pereira Gomes, aprovado pelo Plenario desta Casa na
Sessao Ordinaria de 27 de maio de 2019, com fundamento no Art. 66 § 3, Inciso 9°
da Resolugdo 252/2016, solicitamos do “Poder Executivo via Secretaria de
Finangas, cOpias dos Extratos das contas da prefeitura Municipal de
Conceigcdo do Coite, nos bancos: Bradesco, Caixa Econdémica, Banco do
Brasil, no periodo de 1° de janeiro de 2013 & 09 de janeiro de 2013”.

Atenciosamente,
Ernag%ﬁ‘eéﬁoses da Silva
Presidente
Exm°Sr°.

Franciso de Assis Alves dos Santos
M.D. Prefeito Municipal
Nesta

RECEBEMOS
Emadd (05 4D
j) W £ . 1)(!'0

i | Gahinete

MERIERGE
Cunerighodo (oné-Ba P



Poder Executivo

Goy-m’o oa GENTE Gabinete do Prefeito
Conceicio do Coité

Bainka do Sisal

Conceicdo do Coité-Ba, em 18 de junho de 2019.

Oficie GP n.° 081/2019 - Resposta ao oficio 040/2019

Senhor Presidente,

Encaminhamos, em anexo, resposta ao Oficio 040/2019, contendo informagdes

via secretaria de Finangas, conforme solicitacdo de V.Ex. % contida em requerimento
por esta casa.

Atenciosamente,

Francisco de Assis ‘Alves dos Santos
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
ERNANDES LOPES DA SILVA

M. D. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
NESTA

Praga Theégnes A. Calixto, 58 — Gravatd — Concei¢do do Coité — Ba. : www.conceicaodocoite.ba.gov.br
CEP: 48.730:000 — Tel.: (75) 3262:5931 — email: gabinete@conceicaodocolte.ba.gov.br — CNPJ:13.843.842/0001:57



Poder Executivo
Prefeitura de Conceicdo do Coité-BA
Gabinete do Prefeito

Conceigdo do Coité, 31 de maio de 2019.

Mem. 023/2019 /GP

Prezada Senhora,

Solicito andlise e pronunciamento URGENTE, com prazo de 10 dias, acerca do
oficio n® 040/2019 da Camara Municipal de Vereadores, solicitando “cdpias dos
extratos das contas da Prefeitura Municipal de Conceigdo do Coité, nos bancos:
Bradesco, Caixa Econdmica, Banco do Brasil, no periodo de 1° de janeiro de 2013 a
09 de janeiro de 2013”.

Atenciosamente,

ira Sampaio Carneiro

Assessord
DE FINANGAS
se%mgs RECEB&)OS
0
Imj"l’" Lidg_[% (ptmon¥s

SR.

PAULO MARCOS QUEIROZ |
SECRETARIO DE FINANCAS ’

Praga TheGgnes A. Calixto, 58 — Gravaté — Conceigdo do Coité - Ba. ~ www.conceicaodocaite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 ~ Tel.: (75) 3262-5931 - email: gahinete@conceicaodocaite ba.gov br — CNPJ:13.843.842/0001-57
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CONCEICAO DO COITE - BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDENCIA

Conceigao do coité 28 de maio de 2019

Oficio N° 040/2019

Senhor Prefeito,

Solicitamos a V. Exceléncia, em face do Requerimento 27/2019, de autoria do
Vereador José Jailmo Pereira ‘Gomes, aprovado pelo Plenario desta Casa na
Sess@o Ordinéria de 27 de maio de 2019, com fundamento no Art. 66 § 3, Inciso 9°
da Resolugio 252/2018, solicitamos do “Poder Executivo via Secretaria de
Financas, cdpias dos Extratos das contas da prefeitura Municipal de
Conceigdo do Coite, nos bancos: Bradesco, Caixa Econdmica, Banco do
Brasil, no periodo de 1° de janeiro de 2013 & 09 de janeiro de 2013".

Atenciosamente,

Erngﬂﬁ'ﬂ:%j da Silva

Presidente

Exm°S?.

Franciso de Assis Alves dos Sanfos
M.D. Prefeito Municipal

Nesta

RECEBEMOS

emdd Q5 19 ‘* )
Neiitue, ~dvnn con Ao h~ clcs
Gahinete ('.‘%
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Poder Executivo
Conceiciio do Coité Secretaria Municipal de Finangas

COVERND DA GENTE

OF N°352/2019.

Conceig¢do do Coité, 03 de Junho de 2019.

AO GERENTE.
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
NESTA.

Assunto; Extrato de contas

Vimos pelo presente, solicitar de Vossa Senhoria, o Extrato das Contas
da Prefeitura Municipal de Conceigéo do Coité do CNPJ 13.843.842/0001-
57 do Periodo de 01 de Janeiro de 2013 a 09 de Janeiro de 2013.

Atenciosamente nesta oportunidade, elevamos votos de estima e
consideragdo.

FRANCISCO DE é&’% ALVES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO'MARCOS QUEIROZ DOS SANTOS
SECRETARIO DE FINANCAS

Praca Thognes A. Calixto, 58 — Gravatd — Conceigdo do Coité — Ba, - www.conceicaodocoite,ba.gov.br
CEP: 48.730-000 — T¢l.: (75) 3262~5931 - email: gabinctc@conceicaodocoite. ba.gov.br — CNPJ:13.843.842/0001-57



CAIXA
CAI'"A =
FEDERAL

AG. Conceigdio do Coité - Ba
Rua Floriano Peixoto 48 - Centro
48730-000 - Conceigao do Coité - BA
(75)3262-5700

Conceigiio do Coité, 13 de Junho de 2019,
Oficio 222/2019

A Prefeitura Municipal de Conceigdo do Coité

V. Ex? Francisco de Assis Alves dos Santos — Prefeito Municipal

I. Em resposta ao oficio 352/2019 segue extrato das contas vinculadas a PM de Conceigiio
do Coité no més de Janeiro de 2013,

2. Sem mais. reiteramas os volos de estima e consideragio.

Alchciosamente

VINICIU
Gerente G
G Ag. Canceiglo flo Caité - Ba



htgp://sihex.caixa/pages/ConsultaExtrato/ConsultaExtratoList.cef

, . | 6 .
CAIXA SIHEX Data: 11/06/2019 (

Sistema de Hist6rico de Extratos Pégina: 1 de ]

Cliente: PREF MUNIC CONCEICAO DO COITE

Agtncin: 1448 - CONCEICAQ DO COITE, BA Operagdo: (M6 - Entidades Piblicas

Conta: (00192 - 7
Periodo de solicitacho do Exirate: 0172013 3 0122013
Data Mov. | Nr. Doc.[ Historico | Vator | saldo
SALDO ANTERIOR 2,48 C
02/01/2013 | 000001 {CRED TED 162.361,45 C
02/01/2013 | 004334 |TRX EL TEV 162.361,45 O 2,48 C

1 del 11/06/2019 13:36



| det

hup: Ysihex.caixo pages’Consultalixtrato’Consultaliairaol ist.eel

SIHEX
Sistema de Historico de Extratos

Cliente: INVLEON O
Aghactn 14X CONVCER WO DO By

Operacing uts Lo s - Pafae o
Perintlo de solicitagda de tatrata: 11 29008 o proots

Data Mov. |Nr. Dov.] Histérico | valer ] Satdo
SALDO ANTERIOR 0,00 O
04/01/2013 2532051?!56 FUNDO 146.853.10 C 146 853,10 C
07/01/2013 | 000484 |TRX EL TEV 146 853,100 0,00 O

Data: {380 tinG
Pagina: § e §

Clantzy w0 TN
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hupisihex.caina‘pagesfConsulialxtrato/ConsulializratolList.cel

3
P

SIHEX Data: 13:06;301¢

XA *

CA ﬂ o Sistema de Histarico de Extratos Piagina: Tt ¢ v

Clicontes PREF VS NG CONCEIC A Bty (i1 )

Agenciar 1448 CONCLIC AODOCOITE B Operacan: 0L hatkbades Caiibit e Contns $° i |

Perinidn de salicitnciio do Exsentn: 0t el L Bl 2008 .
Data Mov. [nr. Dec. | wistérico | vator } Satdo .

SALDO ANTERIOR 3.604,07 C

11/01/2013 | 003448 ICREQ.AUTOR 5.106,09 C

11/01/2013 | 001448 |CRED.AUTOR .26 1 C

110172013 | 001448 [CREDAUTOR §91,32C

11/01/2011 | 001448 [CRED.AUTOR 24,99 ¢ 11.225,18 €C

14/01/2013 | 003470 JCHEQUE 168,19 D) 11.106,9% C

170172013 | 001448 {CRED.AUTOR $.360,25 € 16,462,724 C

25/01/2013 | 003469 |{CHEQUE 228,21 0 16.239,53 €

30/03/2013 | 003468 {CHEQUE 960,01 D; 15.279,52 C

31/01/2013 | 003474 JCHEQUE £0.00 O] 15.219.52 C

Fdgld

IR UV Y TPy SN



huep: sihex.cainispages ‘Consultalixtrato Cansulalixtrtol.ist.ce!

y

CAIXA SIHEX Data: 13002019

Sistema dc Histérico de Extratos Pagina: 1 «e |

Cliente: PREFAMUANC CONCEPI A DO COLTE

Agéneia LR CONCEIH A DU OITE B Upereagio: 908, 1 afuludin Paba s Congay .+ onnh
Perindlo de solficitagdo dn Exteatn: #1-3003 1 Mot

Data Mov. INr, Doc.| Histérico | Vaior T Satdo

SALDO ANTERIOR 9.220.74 C . -

02/01/2013] 101171 JARR DH CB 312,73 C

02/01/2013 | 101171 [ARR INTER 387,40 C

02/01/2013] 101171 10EB TRRIFA 420D

02/01/2013 | 101171 |DEB TARIFA 12,00 D| 9.913,67 C
03/01/2013 | 101471 |ARRDH CB 175,66 C

03/01/2013 101371 IDEB TARIFA 2,00 D

0370172013} 101171 |OEB TARIFA 14,50 O 10.076,83 C
04/01/2013 | 101471 JARR DH (B 5492¢C

04/01/2013 | 101171 |DEB TARIFA 1,50 O] 10.130.25 ¢
07/01/2013 | 101171 tARR OH CB 58,79 C

07/01/2013 | 101171 JOEB TARIPA 1,50 D 10 187,34 (i
10/031/20131 101171 [ARR DHCB 73,38 C

10/01/2013 } 101171 [ARR D4 CB 10,00 C

10/01/20131 103171 1DEB TARIFA 1,50 O

10/01/2013{ 101173 JDER TARIFA 1,20 D 10.267,20 ¢

@ 11/01/2013] 161171 [ARRDH CB 192,43 &

1370172003} 101171 {ARR INTER 13,52 C

11/01/20131 101171 (DEB TARIFA 3,000 10470,15C
14/01/2013 | 10(4071 [ARRODHCE 628,04 C

14/00/2013 { 10117t {DEB TARIFA 1.00 D]

14/01/2013 | 101173 |DEB TARIFA 6,00 D 11,091,189 C
15/01/2043] 101471 |ARR DH CB 368,27 C

15/01/2013{ 101171 JOEB TARIFA 3,000 1145646 C
16/03/3013) 101171 {ARR DH CB 451,39 C

16/01/2013 | 301171 |DER TARIFA 9000 11.858,85C

17/01/20131 101171 |ARRDH CB 705.06 C

17/01/2013 | 103171 JDEB TARIFA 10,50 D 12.553,41 C
18/01/2013] 105173 JARR DH (B 118691 C

18/01/2013 } 101171 {OEB TARIFA 24000 13.216,32¢C
21701720131 101171 JARRDH CB 143,74 C

21701/2013 [ 101171 JARRDH CB 693,30 C

2170172013 | 101173 JOEB TARIFA 3.60 D)

2170172013} 101171 |DEB TARIFA 12,00 D 14 537,76 C
22/01/2013] 101171 |ARRDH CB 52582C

22/01/2013 | 101171 |OEB TARIFA 7.50 D) 15.056.18 C
23/01/2013 } 101171 |ARR DH CB 283,26 C

23/01/2013 | 101171 |DEB TARIFA 12,000 15,327.44 C
24/01/2013] 101171 |[ARRDH CB 298,20 C

24/01/2013 ] 101171 |{OEB TARIFA 4,50 D 15.621,14 ¢
25/01/2013 ) 101171 JARRDH (B 76G4.40 C

@ 25/01/2013 1 101171 [OEB TARIFA 6,00 O 16.379.54 C

28/01/2013] 101171 JARR DH (B 354.35 C

28/01/2013 | 101171 |DEB TARIFA 12,00 D) 16.721,89
29/01/2013 } 101171 JARRDH (B 629,03 C

29/04/2013 | 900039 |CHEQUE 2:135,28 O,

29/01/2013 | 141171 JDEB TARIFA 19,50 D) 15.196,14 C
30/01/2013 | 101171 |ARR DH AG 3 000,00 C

30/01/20131 10147} JARR DH CB 110.00 C

30/01/2013] 101171 [ARR OH CB 10,10 C

30/01/2013) 101173 |DEB YARIFA 1.20 D

30/03/2013] 101171 |DEB TARIFA 3,000 18.312,04 C
31/01/2033 ] 101171 [ARR DM AG 600.00 C

31/01/2013 | 101171 JARRDH CB 122,08 C

31/01/20131 101171 |DEB TARIFA 2.10 D

31/01/20131 101171 [DEB TARIFA 7.50 D 19.024,53 C

| de

174 INTO e
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hup:fisinex.caixa‘pagesfConsultatxirato/Consultal i tmatol ist.ce!
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CA ' VA SIHEX Data: 15062019
- Sistema de Histiérico de Extratos Pagina: 1 de 1

Clinter PRI F MG NG CENC RN A0 DOCOITHE

Agéncin: LR CONCER AO DO GO, R Operachardd - | otndades fubiieay Contn: st o1 &

Periaidn tle soficitacho the Batrato: 81 1013 5 bL204

Datn Mov, [N, Doc.| Histérico | vator 1 Saro
GALDD ANTERIOR 70.819,21 C
02/01/2013 | 000000 loeB.AuUTOR, | 68.413.31 0] 1.805,90 € T

130672019 08:55
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hup:efsihex.caina pages/ConsutiaExtrato, ConsubabNtratol ist.ec!

CA IXA SIHEX Data: }.“()()J".‘.lﬂ‘.’_ ) m‘

Sistema de Histdrico de Fxtratos Paginu: 1 de

Clicate: PRIF AL CONCER A DO O F

Agénciny IS CON RN A DO B Opeeagite: A0 Fntebades Pihlesy

Conpgat M™Y. 8
Pervimlbn de soficltacan do Extentor 91,2008 a 117008
Data Mov. [Ne. Ooc,]  Histdrico | vater [ Satdo
SALDO ANTERIOR 50,00 €
040172013 ] 015212 |TRX EL TEV 103.710,36 O
0270172013 | 727220 |RESG AUTOM 103.667,95 C 7.60 €

13/0672019 08:56
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hupatsihex.caixa pages/ConsultiExtrato‘Consaltabi statol ist el

- - owene s ateas e “ - . .

CAIXA SIHEX
. Sistema de Historico de Extratos

Clionte: FREF A A0 O\ RIC A DO OFT
Agfacin: LR CONCEIC A\ DOLOTTT BN Operaciio: 113 Paapaaen Peara i
Perindn de soliciinglio do Exfeamn; Q122088 4 0] npd

Oata Mov, |Nr. Doc.]  Mistdrico | valor | Saido
SALDQ ANTERIOR <4.320,29 C

12/01/2013 | 000000 JReM BasICa 0,00 O]

17/01/2012 | 000000 |CRED JURDS 221,60 ¢ 44.541,89 C

(8
v

Data: 130672089
Pagina: 1 dé 1%

Contn 14272804y

1304 M0 nes



hutp:~sihex.caizaipages’Consultalixtrato ‘Consultakixtratol isi.cc)

l

Q atae FUAp GG
W AN AVl SIHEX Data: 13"y,
! AR K] 3 . . s .
G[:‘\‘ [&[«J Sistema de Historico de Extratos Pagina: 1 do {

Cliente: PRED MUNH CONCLE AOQ DO OO

Agéneiaz T8 - CONCER AQ DO O, By Operagiio: 113 - Pangaarn Pesan ! ies Conta: Piugmed 1l 9
Perindo de salicitacho do Extrato: GE:H53 o 01,2003

Data Mov, |Nr. Doc.[ Histérico | Valor | Saido
SALDO ANTERIOR 71.409,44 C
0i/01/2013 | 00O0COD [REM BASICA 0,000
010172013 | 000000 {CRED JURDS 357,05 C 71.765,49 C|
04/01/2013 | 015212 [TRX EL TEV 103.716.36 L 175.476.85 €

} de |

TNIAL AL DY e



hup:/sihex.caina/pages/Consulatixrato‘Consultatixtratol.ist.cel

CA 'XA “ SIHEX Data: 14062000

Sistema de Historico de Extratos Pdgina: § i {

Clignte: PRUF MINC COXCFIOAO DO COITE

Apfacie: IR - cONCEH ANO DO OITEL I8y Operacan: B13 . Paupane Povan b isn g

Contar ne natd
Periodo de solicitacia do Ftrato: 012008 4L 2113

Data Mov. |Ne. Doc.| Histdrico | vater [ Saido
SALDO ANTERIOR 1.317,62 C|

0170172013 | 000000 [REM BASICA 0.00 D

01/01/2013 | 000000 [CRED JUROS 6.59 C 132821 C

I de)



hup:2fsihex_caixa‘pages/ConsulialixratvConsulialixtratolList.cel

1/
CA 'XA SIHEX Data: $3 (02000

Sistema de Histdrico de Extratos Pigina: § oo |

(Tiewre: PR F MENC CONCTIC MO IR

Anéncfas 1432 - C ONCLIU VO DO S OFET 32y Operagdos 013 - Panpain s Fesais 3o Congg ter me 2?

Peviadn de salicitacdo do Eatrato: 02013 5wl 200

Data Mov, [nr. Dac. [ Histérico | vator T sauo
SALDO ANTERIOR 247.65C
01/01/2013 ] 000000 JREM BASICA 0.00 O
01/01/2013 | 000000 [CRED JUROS 1.02 C 245,67 €
02/01/2013 | 004334 |TRX EL TEV 162 361.45 C 16261013 €

ldel

13060010 nQ-3¢



htip://sihex.caixa/pagcs/Consultalixirato Consultalixtratalist.ecl

t ]
CA 'XA ) ) S]HEX | | 'I)ata: 130G 2GTY

Sistema de Histérico de Extratos Pagina: f de {

Clientes PREF MUNIC CONC R NO DO O
Agonciu: LRS- CONCRICAD DO OUIC, BY

npernﬁmz H#1 Paupanes Peana s
Peviodn de salicitacaa da Exteata: 242000 a4 ¢F-2Hy

Contas o7t

Daw Moy, | Nr. Doc.] Mistérico | vator | satdo
SALDO ANTERIOR 105.909,36 C
03/01/2013 | 000000 [REM BASICA 0,00 D
0170172013 § 060000 [CRED JUROS 437,83 ¢C 106,347,139 ¢

tdel

I3NAINIO nRSv
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CAIXA
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hetp: 7sihex. caixa pages/ConsuliaExtrato Consukabixtratol. ist.cot

\

SIHEX Data: 1346201
Sistema de Historico de Extratos

Pagina; e |

Cliente: PR FAUNIC CONCLROANO DO OO i

Astacias 1HE - CONCLIC ADH DO OITE B

Perimde de suligitagiio do Extrato: ¢€ *0td 3 1] 2utg

Operagdaz 818 PanppocaBeawa b ek Cogue et

Dats Mov. [Nr. Doc.| Histéelca | vator |

Safdo
SALDQ ANTERIOR 0,00 0|
07/01/2013] 000484 [TRRELTEV |  146.853.10C]  146.853,40C

LDins AL~ A -
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PREFRITURA POder ExeCUtivo
do Colté Secretaria Municipal de Finangas

GOVERNO DA GENTE

OF N°351/2019.

Conceigo do Coité, 03 de Junho de 2019.

AO GERENTE.
BANCO BRADESCO
NESTA.

Assunto: Extrato de contas

Vimos pelo presente, solicitar de Vossa Senhoria, o Extrato das Contas
da Prefeitura Municipal de Conceigdo do Coité do CNPJ 13.843.842/0001-
57 do Periodo de 01 de Janeiro de 2013 a4 09 de Janeiro de 2013,

Atenciosamente nesta oportunidade, elevamos votos de estima e
consideragdo.

FRANCISCO DE ALVES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL
ARCOS QUEIROZ DOS SANTOS
TAmo DE FINANGAS BRADEscg
ReCEBIDO €
v 0 Jun, 108

\ COMTE-BA

Praga Thognes A, Calixto, 58 — Gravaté — Conceigdo do Coité - Ba. - : ddocoite.ba.gov.br

CEP: 48.730-000 - Tel.: (75) 3262-5931 —email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br — CNPJ:13.843.842/0001-57



D Bradesco | I »

Banco Bradesco S.A.

Concei¢do do Coité BA, 10 de junho de 2018

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIGAO DO COITE

\

Todas as contas lotadas na agencia 3073-2 Conceigdo do Colte BA, no CNP} 13.843.842/0002-57 em
nome da PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAQ DO COITE 8A, foram encerradas .

g‘ 108% Podciedo

Mod 1.082-6 - Versho! 0771997 vmvo armmar
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Poder Executivo
Conceigio do Coité  Secretaria Municipal de Finangas

GOYERNO DA GENTE

OF N° 350/2019.

Conceigdo do Coité, 03 de Junho de 2019.

AO GERENTE.
BANCO DO BRASIL
NESTA.

Assunto: Extrato de contas

Vimos peld presente, solicitar de Vossa Senhoria, o Extrato das Contas
da Prefeitura Municipal de Conceiggo do Coité do CNPJ 13.843.842/0001-
57 do Periodo de 01 de Janeiro de 2013 4 09 de Janeiro de 2013.

Atenciosamente nesta oportunidade, elevamos votos de estima e
consideragéo.

FRANCISCO DE /@’s’g ALVES DOS SANTOS : ,DJ{TC}
PREFEITO MUNICIPAL : 80 N ARTe
(% gﬁ&* b
AL
PA I\b COS QUEIROZ DOS SANTOS )“ W
SECRETARIO DE FINANCAS
‘ o C. Balisio
ot FOTSCT = camento
i Ge““““i%msm

Praga Thognes A. Calixto, 58 — Gravatd — Conceigfio do Coité — Ba. - www.conceicaodoceite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 ~ Tel.: (75) 3262-5931 — email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br — CNPJ:13.843.842/0001-57
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Poder Executivo
Prefeitura de Conceigdo do Coité-BA
Secretaria de Finangas

Memorando n1, 013/2019 — Comunica sobre extratos de contas

Senhor Diretor,

Vimos por meio deste, informar a Vossa Senhoria, que a Tesouraria ndo tem
acesso via sistemas de pagamentos dos bancos as contas do exercicio de 2013, conforme print
de tela (f-21), para atender ao pedido de informagdes da Camara de Vereadores formulado
através do Requerimento n. 27/2019 e Oficio n. 40/2019.

Informo ainda que somente nesta data os bancos responderam ao pedido de
informagdes dos extratos formulados pela Prefeitura. O Banco do Brasil se pronunciou
verbalmente informando que sé poderd prestar as informagdes no inicio de julho/2019.

Solicitamos que seja enviada copia do processo aos nobres parlamentares para

ciéncia.
Respeitosamente,
Paulo Marcos Queiroz dos Santas ‘) SERPRO _ . *@
Secretdrio Municipal de Finangas IPAULG MARCOS QUEIRDZ DOS SANTOS "~ ' J
MEARNS T T T G Rinddé i
00936305576 | - § 180622030
e b rarg v aasiador g piLaTs
Secretaria de Finangas
Conceigdo do Coité, 19 de Junho de 2019.
Sr.
IVO GOMES
Diretor do Gabinete do Prefeito
NESTA

Praga Thedgnes A. Calixto, 58 — Gravatd — Concei¢io do Coité — Ba. - www.conceicaodocoite.ba.gov.br
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Conceic¢édo do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Coordenacdo Parlamentar

CERTIDAO

O Requerimento abaixo identificado
encontra-se na seguinte situagao:

Numero: 27 Protocolo n. 0

Assunto:
Requerimento de extratos das contas da Prefeitura Municipal

Autoria: JOSE JAILMO PEREIRA GOMES

Data de Entrada.................... 27/05/19
Data de Apresentacéo......... 27/05/19
Data de Votagao................... 27/05/19
Ultimo Andamento:

0
Pendéncia:

0

Conceigao do Coité, 31 maio, 2019
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